
令和６年９月２８日  

保 護 者 各 位 

那覇市立仲井真中学校  

                                  校  長  金城 光明  

   （公印省略）  

 

令和 6年度体育会(運動会)雨天時の対応について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素より本校

の教育活動へのご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、令和 6年 9 月 29日(日)に開催する体育会（運動会）についてお知らせいたします。気

象予報より雨天が予想され熱帯低気圧も接近することから、以下のとおりといたします。 

つきましては、ご多忙のところ、保護者の皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．9月 29日(日)  体育着登校 （授業準備（火１２３５）をして通常登校） 

              着替え等も各自で準備する。（T シャツ、タオルなど） 

 

   （１） 特に影響がない場合 → 予定通り実施（８：３０～） 

   (２) 開催できない場合 

 → 火１・２・３・５(午前中のみ、授業) 

               9/30(月)代休 ・ 10/１(火)代休、 

１0/4(金)体育会（8:30～13:00給食あり） 

(３) 途中より開催する場合 （気象情報及び運動場の状況等） 

→① 開催可能の場合は集団演技を優先して実施する。 

   (一部プログラムを変更して実施する。) 

② 開催できなかった内容については、後日実施する。 

③ 開催の場合は、開始 90分前に以下の２の方法でお知らせする。 

              （最終判断は、９：３０とする。） 

 

２．お知らせ方法 

（１） まなびポケットによる発信 

（２） 学校 webページからの発信 

    （３） 仲井真中メーリングサービスより発信（R6年度で終了） 

 

３．その他  学校へのお電話はお控えください。 

＜本件に関する問い合わせ＞ 

那覇市立仲井真中学校 

教 頭 阿波連 本尚 
〒902-0074 那覇市仲井真 189 番地 

TEL:098-917-3415   FAX:098-917-3435 

学校 webページ 

QR コード 


